АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО ЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31 декабря  2019	№ 50
с.Галкино

Об утверждении состава комиссии по координации работ по проведению систематических обследований карантинных объектов и их уничтожению и назначения ответственного по проведению систематических обследований карантинных объектов на территории сельского поселения «Галкинское» на 2020 год

1. Утвердить состав комиссии по координации работ по проведению систематических карантинных обследований и уничтожению карантинных объектов (приложение 1)
2. Назначить ответственного по проведению систематических карантинных обследований на территории сельского поселения «Галкинское» Бурдинскую П.С на 2020 год
3. Распоряжение № 35 от 30.12.2015 года считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                       И.В.Миронов

Приложение 1
к распоряжению главы администрации
[bookmark: _GoBack]от 31 декабря 2019 № 50

Состав комиссии по координации работ по проведению систематических карантинных обследований и уничтожению карантинных объектов

Миронов И.В - глава сельского поселения «Галкинское» - председатель комиссии

Покоева Л.В специалист администрации - секретарь комиссии
Члены комиссии:
Мальцева Н.И- зам.руководителя администрации
Воложанина М.Н - главный бухгалтер администрации
Бурдинская П. С - техник- землеустроитель администрации
Бородина З.С (по согласованию) начальник отдела природопользования и окружающей среды Шилкинского района